[image: Interface gráfica do usuário, Texto

Descrição gerada automaticamente com confiança média]

Anexo III do edital nº 019/2024-CAE

DECLARAÇÃO DE AUTOSSUFICIÊNCIA
Eu,_______________________________________________________________, RG nº _______________________________, CPF __________________________, residente e domiciliado na Rua__________________________________________, nº____________, Bairro, _______________________________________________, Cidade ______________________________________, Estado, _________________, Telefone _____________________________________________________________ Declaro para os devidos fins do processo de Seleção para o Programa de Auxílio Moradia – PAM da Unioeste, Campus ____________________, 2024, que: a) Minha profissão é _________________________________________________________________________
( ) Tenho renda Média mensal de R$ ____________________________________________
( ) Recebo auxílio mensal/pensão alimentícia no valor mensal de R$ __________________
( ) Realizo trabalho esporádico ou “bicos” recebendo uma média de R$ ________________ ( ) Trabalho na economia informal recebendo média de R$ __________________________ ( ) Pago pensão alimentícia no valor de R$ _______________________________________
( ) Possuo bolsa/Estágio/ajuda de custo (mesada) no valor mensal de R$ ______________ ( ) Não possuo carteira de trabalho
( ) Do lar, sem nenhuma renda
( ) Estou desempregado(a), sem rendimento
( ) Estou desempregado com seguro desemprego no valor mensal de R$ ______________ ( ) Outros.
 Especificar _______________________________________________________________

Por ser expressão da verdade, sob pena de responsabilidade conforme Art. 299 do Código Penal, dato e assino o presente.

______________________________, ______ de ___________________ de 2024.

_______________________________________
Assinatura do Declarante

image1.jpeg
unioeste

Universidade Estadual do Oeste do Parana

Reitoria - CNPJ 78680337/0001-84 - www.unioeste.br
Rua Universitaria, 1619 - Fone: (45) 3220-3000 GOVERNO DO ESTADO
Jardim Universitario - Cx.P. 000701 - CEP 85819-110 - Cascavel - Parana